
��Àn���Ferrofortis�B
Železo�v�„tekuté“�formě

(doplněk�stravy)

Ferrofortis� B� obsahuje� železo� získané�
z� rostlinných� zdrojů,� B� vitamíny,� kyselinu�
listovou,� rybízový�extrakt�a� bylinné�výtaž-
ky.� Je� slazen�medem.�Má� lahodnou� chuť��
a�sirupovou�formu,�která�umožňuje�snadné�
dávkování.�

Železo�kladně�ovlivňuje�tvorbu�červených�
krvinek� a� hemoglobinu,� podporuje� pře-
nos� kyslíku� v� těle,� přispívá� k� normálním�
rozpoznávacím�funkcím.�Pečuje�o�imunitu,�
přispívá�ke�snížení�míry�únavy�a�vyčerpání,��
k�rozvoji�poznávacích�funkcí�u�dětí.�
Vitamín�C�zvyšuje�vstřebávání�železa,�při-
spívá�k�tvorbě�kolagenu�pro�normální�funk-
ci�cév,�kostí,�chrupavek,�dásní,�kůže�a�zubů,�
je�užitečný�pro�imunitní�systém.
Vitamín�B6�přispívá�k�energetickému�me-
tabolismu,� k� normální� psychické� činnosti,��
k�tvorbě�červených�krvinek.�
Vitamín� B2� přispívá� k� péči� o� sliznice,�
pokožku,� zrak� a� červené� krvinky,� k� me-
tabolismu� železa,� ke� snížení� míry� únavy��
a�vyčerpání.
Vitamín�B1�přispívá�k�energetickému�me-
tabolismu,� k� činnosti� nervové� soustavy��
i�srdce.�
Kyselina�listová�přispívá�k�růstu�zárodeč-

ných� tkání� během� těhotenství,� krvetvor-
bě,� k�metabolismu� homocysteinu,� pečuje��
o�psychiku�a�imunitu.�
Vitamín�B12�přispívá�k�normální�činnosti�
nervové�a�imunitní�soustavy,�k�tvorbě�čer-
vených�krvinek.

Balení:�250�ml
Doporučené� dávkování:� 15� ml� (1� odměrka)�
denně
Návod�k�použití:�ráno,�před�snídaní,�zapít

Cena:�440�Kč
Kód:�300�145

Obsah:�extrakt�z�černého�
rybízu,� z� přesličky� rolní,��
z�kopřivy,�z�listů�břízy�bě-
lokoré,�z� yzopu� lékařské-
ho,�z�jitrocele�kopinatého,�
z� meduňky� lékařské,� si-
rup,�med
Obsah� účinnëch� látek��
v�15�ml:�vitamín�C�75�mg,�
železo�18�mg,�vit.�B2� 1,4�
mg,�vit.�B6�1,4�mg,�vit.�B1�
1,1� mg,� kys.� listová� 200�
μg,�vit.�B12�2,5�μg.�Výro-
bek�není�určen�dětem�do�
3�let�a�osobám�citlivým�na�
včelí�produkty.�

jasomzdravie
Oval

jasomzdravie
Textbox
CENA: 19 €


